nomine uendicionis. actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo tertio, prima iunii. indictione de

cima.

с

( MCCLXXI )

Promessa di Oggerio Galliano di tenere indenne

Oggerio Vento, se dovrà patire danno.

1163, 9 giugno

.11 ■ • • » ■ • i

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Eadem et cum eisdem testibus. ego ogerius ga

liane promitto tibi ogerio uento stipulanti infra men

sem restaurare et reddere si quid dampni propterea

passus fuerit. uel si quam inde solucionem fecerit.

d

( MGCLXXII )

Ingone della Torre dà quietanza per la dote

di sua moglie Maina, sorella di Oggerio Galliano.

1163, 9 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes petrus de marino. rainaldus rundana et

oliuerius de insula, ego ingo de turri uoco me quie-

' tum et solutum de libris uigintinouem et solidis octo

de dotibus uxoris mee maine sororis tue ogerii de

galiana. . ,.
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/

a missionem et donacionem de omni societate. acco-( MCCLXXIII )

modacione deposito uel mandate aut obligacione

qua obligates fuit ipsi alborto deuillano a principio

obligacionis quam in itinere quod ultra mare fecit

in naui qua wlielmus embriacus transfetauit. ael dein-

ceps obligatus fuit aliquo modo alberto deuillano. et

promittinius stipulantibus uobis quod inde per nos

uel heredes nostros aut sororem ipsius simonis nul-

larn litem uel molestiam aut inquietudinem moue-

bimus aduersus eum uel heredes eius. et si quis

nostrum uel pro nobis mouerit. penam supradicte

quantitatis tibi bono iohanni malfuasto promittimus.

quisque pro se. et ego ingo pro toto. et pro ipsa

pena bona nostra tibi pignoiù obligamus. et promitto

ego ingo quod ea occasione qua pro minoiibus me

Testes oto iudex, petrus capra. ogerius scriba. b obligo uel ulla alia causa quod hoc fació non electo

rVransaziöne per scioglimento di società. - Bono

Gioanni Malfuastro e Primo Berfogio si obbligano

di dare a trigone di Volta , a Simone di Villano

ed alla di lui sorella Vequivalente di 1 16 lire ge-

novesi per essere sciolti da ogni vincolo e ragione

sociale.

1163, 9 ghigno

..J i
Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

• ■ ; • .. .-' i (сем.). •-"

vvilielmus quartánus. et bonus iohannes. nos bonus

iohannes rnalfua&ter et primus berfogium promitti

mus nobis ingoni de uolta stipulant! pro uobis. et

simone quondam alberti deuillano et sorore eius.

quod pro fine, remissione. transactione et donacione

quam nobis facitis de omni societate. accomodacione,

deposito, mandato, et obligacione. quam buvonus

uillani habuit in itinere quod hohm fecit ultramare

cum alberto deuillano in naui qua iuit \\ iliehnus

embriacus. aut deinceps quod dabimus uobis uel

uestro nuncio per nos aut nostrum nun ci um in monte

pesulano. infra quindecim dies post quam iliuc. assi-

gnaueritis nuncium uestrum. tot mirgorenses que ua-

lebunt libras centum sexdeeim ianuensium ad ban-

chum illius terre, et a saneto iohanne usque annum с dicis

libras septuaginta quinqué ianuensium quisque pro

medietate. penam dupli bona pignori. intrare etc.

et sine decreto et faceré estiman, ас nomine uen-

dicionis possidere. abrenunciantes omni iuri et con-

suetudini qua pro extraneo ista promittimus. nos

possemus tueri. aut ullomodo excusare non dimissuri

pro aliquo interdicto quin ita expleamus. actum in

domo iugonis de uolta nona iunii indictione décima.

eis tutore uel curatore. contra istam promissionem

non ibo. ita lamen quod post quam simonetus etalis

fuerit. et quantum pro se ex his buroni uel eius

nuncio caucionem fecerit in laude sui iudicis. aut si

ei infra annum postea dum ianue sit. cantionem

illam prestare parato non requiretur ab ipso burone

uel eius nuncio, uel primo, aut nicola berfogio. siue

bono iohanne malfuastro. dum aliquis eorum sil ianue.

inde amplius ex parte eius non tenear. et ego si

món iuro non ire contra, et quod omni tempore

iirmam et stabilem habebo. omnem finem. refuta-

cionem. transactionem. remissionem et donacionem

predictam. et quod eo tempore quo etatis ero inde

ei uel eius nuncio cariara faciam in laude sui iu-

( MCCLXXV )

( MGGLXXIV )

II»GONE Ш VoLTA в SIMONE DE ViLLANO, in SegUlto

all' alto precedente , rinunziano ad ogni ragione

verso Gioanni Malfuastro e Primo Berfogio.

1163, 9 giugno

. л.

1163 , 6 luglio

' lie

'>;,■'

Dal twi

■i iJiio-) :;¡)

io del Notaio di Genova Gio. Scriba.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M) 1

Testes predict!, et eadem die. et eodem loco, ego

ingo uolte confíteor cepisse a uobis bono iohanne

malfuastro et primo berfogü libras centum nona-

giиtauuam pro qua ex parte mea et filie quondam

alberti deuillano. et ego simon quondam alberti de

uillano ex parte mea fació buroni uillani per nos ad

nuncios suos. finem refutaciouem transactionem re-

Andrea Cavaronco dà quietanza a Oberto Colige

Pallio per la dote di sua moglie Adalasia figlia

dello stesso Calige ,. e fa ad essa faumento dotale.